
大 阪 府 立 住 之 江 支 援 学 校

日 曜 そ の 他

1 月 元日

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

令和 5 年度 1 月行事予定

学校行事

備考

冬季休業

発育測定（小）

登校開始 給食開始(中･高) 短縮授業

発育測定（中）

体重測定（高1）

中学部授業体験①（小6）

体重測定（高23）

精神科校医相談(9:45～10:45)

各種委員会活動（2限：後③）

高等部入学願書受付開始（～26(金)）

給食ビデオ放映(～23日)

学校閉庁日

給食開始（小）

全校集会（2限：後③）

高等部入学願書受付〆切
校外学習（小23・4）

校内技能検定①（高23：喫茶）

手洗い強化週間 （～19日）

冬季大会（東和薬品ラクタブドーム）

【小11:15 中高1便下校】

大阪支援学校バスケットボール

難波支援学校 体験交流会(中1,2)

【1便下校なし】

【1便下校なし】

【1便下校なし】

【1便下校なし】

【1便下校なし】

あいさつ運動週間（～19日）

【1便下校なし】

校内技能検定②（高23：喫茶）

【1便下校なし】

作品展準備（56限)

校外学習（中2）

PTA実行委員会

PTA人権教室(10:30～12:00)

交流会(34限 中)

校外学習（小5）

中学部授業体験②（小5,6） 学校保健委員会


